嘉南藥理大學教務處 公告

公告日期：中華民國 111 年 4 月 29 日

主旨：公告本校 111 學年度第 1學期大學部（含進修部）申請學分學程等相關事宜。

依據：依據｢嘉南藥理大學學分學程設置辦法｣。

公告事項：

一、 修讀資格：學生得自第一學年第二學期起申請修讀學分學程(含微學程)。

二、 受理申請日期：111 年 5 月 2 日(星期一) 至 111 年 5 月 20 日(星期五)止。

三、 申請說明:

1. 請至業務承辦科系領取申請書。

2. 填妥申請書送該系主任初審後，送業務承辦單位辦理。

3. 業務承辦單位印發錄取通知書

   4.通過學生請依據本校學程設置辦法規定及微學程課程標準選課。

四、 通過名單請於 6 月初於業務承辦單位網頁查詢或洽詢該系辦公室。

五、 111 學年度第 1 學期各學院設置學分學程課程設置一覽表，如附件。

                                               教務處註冊組敬啟

學程名稱 業務承辦單位

環境與安全衛生學分學程 職安系

職業安全衛生管理職能專業微學程 職安系

綠生活環境生態技術學分學程 環工系

廢棄物管理及清理職能專業微學程 環工系

廢污水管理及處理職能專業微學程 環工系

環境檢測技術學分學程 環工系

環境教育職能專業微學程 環工系

環境監測物聯網學分學程 環工系

水資源產業技優人才培育學分學程 環工系

環境教育專案管理微學程 環資系

消防與安全衛生學分學程   消防學程

環境永續學院跨域前瞻菁英學分學程 環境永續學院

嘉南藥理大學 111 學年度第 1 學期各學院學分學程設置一覽表

藥理學院   環境永續學院

  民生學院

學程名稱 業務承辦單位

藥物檢測科技學分學程 藥學系

藥物、食品與化粧品品質管制學分學程 食藥檢測系

生技、藥物與化粧品應用跨領域學分學程 粧品系

藥理學院跨域前瞻菁英學分學程 藥理學院

學程名稱 業務承辦單位

保健食品初級工程師職能專業微學程 食品系

兒童輔導學分學程 幼保系

育兒保健專業精進微學程 幼保系

保健食品研發工程師職能專業微學程 保營系

保健食品行銷管理學分學程 保營系

門市服務職能專業微學程 生活系

西餐烹調職能專業微學程 餐旅系

旅館客房服務職能專業微學程 餐旅系

民生學院跨域前瞻菁英學分學程 民生學院

學程名稱 業務承辦單位

醫學資訊管理師學分學程 資管

網路架設職能專業微學程 資管

行動裝置程式設計職能專業微學程 資管

物聯網與數據應用職能專業微學程 資管

3D 列印職能專業微學程 資管

巨量資料分析職能專業微學程 資管

就業服務職能專業微學程 社工

老幼共學微學程 社工

系
兒童美語教學學分學程 外語

外語領隊與導遊職能專業微學程 外語

多媒體行動遊戲職能專業微學程 多媒體系

行動 APP 與遊戲設計職能專業微學程 多媒體系

智慧共享行銷商務學分學程 多媒體系

人文暨資訊應用學院跨域前瞻菁英學分學程 人文暨資訊應用學院

  休閒暨健康管理學院

  人文暨資訊應用學院

通識教育中心

學程名 業務承辦單位

長期照護服務管理學分學程 醫管系

專業秘書暨行政人員學分學程 醫管系

觀光醫療專案管理人員學分學程 醫管系

休閒暨健身活動行銷微學程 休閒系

會展產業企畫與管理微學程 休閒系

觀光外語導覽專精能力學分學程 觀光系

導遊與領隊人員技能精進職能專業微學程 觀光系

銀髮族自然保健學分學程 高服系

銀髮旅遊學分學程 高服系

休閒暨健康管理學院跨域前瞻菁英學分學程 休閒暨健康管理學院

學程名

程

業務承辦單位

咖啡達人微學程 通識教育中心

數位科技微學程 通識教育中心

推動大學社會責任微學程 通識教育中心

嘉南藥理大學____學年度第____學期學分學程申請書

申請學程名稱：____________________ 業務承辦單位：___________________

姓名：_______________ 系別：__________________ 學號：_______________

年級：_______________ 班級：__________________ 座號：_______________

聯絡電話：______________________________

通訊地址：______________________________

E-mail：________________________________

                                         申請人：______________簽名

                                         申請日期：____年____月____日

學程審核流程

 審核意見 簽章

系主任初核

          簽章

業務承辦單位主管審核

          簽章

院課程委員會複核

          簽章